РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

МОХОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 19 апреля    2012г.                                      № 29
 с. Моховое

 Об исполнении бюджета Моховского
 сельского поселения за 2011 год

       Заслушав информацию ведущего специалиста-бухгалтера администрации Лагуткину Р.М. об исполнении бюджета Моховского сельского поселения за 2011 год
     Моховской сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Моховского сельского

   поселения за 2011 год по доходам  в сумме 3466,5 тыс.руб.( план 3556,45
   тыс.руб.), по расходам в сумме 3365,3 тыс.руб. ( план 3656,15 тыс.руб.).
   Дефицит план 99,7тыс.руб.)

   Доходная часть бюджета выполнена на 97,5%.
Глава сельского поселения                                                    А.А.Пиняев